
觀眾燈

型號

SB-362-I
SB-364
SB-368
SB-368V
SB-368HY
SB-369
SB-369D
SB-3612
SB-M20-1
SB-M20-2
SB-644
TS-36

描述

PAR36 2眼觀眾燈，不含電源線

PAR36 4眼觀眾燈，不含電源線

PAR36 8眼觀眾燈，不含電源線

PAR36 8眼觀眾燈，橫向式，不含電源線

SB-368V款燈具，使用橫向把手，不含電源線

PAR36 9眼觀眾燈，不含電源線

配3000W頻閃觀眾燈

PAR36 12眼觀眾燈，不含電源線

MR16 110V 20眼觀眾燈

MR16 220V 20眼觀眾燈

PAR64 4眼觀眾燈，不含電源線

安全瓷座，可適用於PAR36，46，64燈泡

顏色

黑色

黑色

黑色

黑色

黑色

黑色

黑色

黑色

黑色

黑色
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自重 (kg)

3.00
7.90
11.50
11.62
2.74
12.30
10.20
13.50
8.09
8.09
16.30
0.03

KUPO的標準觀眾燈不提供電源線
（除PAR64 4眼觀眾燈和MR16 20眼觀眾燈），
如需接線，  請參考以下接線方式進行操作。

接線圖

兩眼觀眾燈
燈泡: 120V 500W
輸入功率: 220V

SB-362-W72

(配 72 cm 導線)

SB-362-W150

(配 150 cm 導線)220V

SB-364-A72
(配 72 cm 導線)
SB-364-A150
(配 150 cm 導線)

4眼觀眾燈
燈泡: 120V 650W
輸入功率: 220V

220V

SB-364-C72
(配 72 cm lead)
SB-364-C150
(配 150 cm 導線)

4眼觀眾燈
燈泡: 120V 650W
輸入功率: 120V

120V

SB-364-D72
(配 72 cm 導線)
SB-364-D150
(配 150 cm 導線)

4眼觀眾燈
燈泡: 28V 250W
輸入功率: 120V

120V
SB-364-B72
(配 72 cm lead)
SB-364-B150
(配 150 cm 導線)

4眼觀眾燈
燈泡: 120V 650W
輸入功率: 220V

220V 220V
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